
UCHWAŁA Nr 108/2013 
Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 11 czerwca 2013 r.  

 
w sprawie zaopiniowania propozycji zajęć fakultatywnych na rok akademicki 

2013/2014 na Wydziale Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie 
 
Na podstawie § 44 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 
marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Koninie (z późn. zm.), w związku z planami studiów uchwalonymi przez Radę Wydziału 
Społeczno-Technicznego oraz uchwałą nr 157/V/IV/2013 Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie z 16 kwietnia 2013 r. w sprawie wytycznych dla Rad 
Wydziałów w zakresie organizacji procesu kształcenia studentów w roku akademickim 
2013/2014 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie pozytywnie opiniuje 
przedstawione przez wydziałowe jednostki organizacyjne propozycje zajęć fakultatywnych na 
rok akademicki 2013/2014, w brzmieniu załącznika do uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ  
w Koninie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 Przewodniczący 
  Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  

PWSZ w Koninie  
 

/-/ dr Artur Zimny  
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik  do uchwały Nr 108/2013 Rady Wydziału 
Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie z dnia 11 czerwca 
2013 r. w sprawie zaopiniowania propozycji zajęć 
fakultatywnych na rok akademicki 2012/2014 na Wydziale 
Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie 

 
Propozycje fakultetów na Wydziale Społeczno –Technicznym PWSZ w Koninie 

na rok akademicki 2013/2014  
 
INSTYTUT EKONOMICZNY 

 
Lp. 

 
Nazwa fakultetu Imię i nazwisko 

prowadzącego 

 
Semestr 

 
Forma studiów 

1. 
Przedsiębiorczość i innowacje 
w gospodarce 

dr Waldemar Gulczyński zimowy 
stacjonarne 
niestacjonarne 

2. 
Zarządzanie wartością 
przedsiębiorstwa 

dr inż. Marian Błażek letni 
stacjonarne 
niestacjonarne 

 
INSTYTUT NEOFILOLOGII 

 
Lp. 

 
Nazwa fakultetu Imię i nazwisko 

prowadzącego 

 
Semestr 

 
Forma studiów 

1 
Wyzwania młodego nauczyciela we 
współczesnym kontekście 
edukacyjnym 

dr Marek Derenowski zimowy stacjonarne 

 
INSTYTUT POLITOLOGII  

 
Lp. 

 
Nazwa fakultetu Imię i nazwisko 

prowadzącego 

 
Semestr 

 
Forma studiów 

1. 
Przedsiębiorstwa międzynarodowe - 
rola, znaczenie, systemy zarządzania 

prof. nadzw. dr hab. 
Maciej Walkowski 

zimowy 
 

stacjonarna 

2. 
Samorząd terytorialny i regionalizm 
w Europie  

prof. nadzw. dr hab. 
Robert Kmieciak 

letni 
 

stacjonarna 

 
INSTYTUT PEDAGOGIKI 

 
Lp. 

 
Nazwa fakultetu Imię i nazwisko 

prowadzącego 

 
Semestr 

 
Forma studiów 

1. 
Wybrane zagadnienia 
psychopatologii dla pedagogów 

dr Józef Nawrocki zimowy stacjonarne 

2. 
Podstawy edukacji kreatywnej 
dziecka 

dr Paweł Trzos zimowy niestacjonarne 

3. Pedagogika zdrowia i czasu wolnego dr Jadwiga Knotowicz letni 
stacjonarne 
niestacjonarne 

 
INSTYTUT PRACY SOCJALNEJ  

 
Lp. 

 
Nazwa fakultetu Imię i nazwisko 

prowadzącego 

 
Semestr 

 
Forma studiów 

1. 
Jednostka i grupa w kontekście 
działań pomocowych 

dr Marta Cichocka letni 
stacjonarne  
niestacjonarne  

2. 
Wsparcie rodziny w długoterminowej 
opiece nad seniorem 

dr Jolanta Twardowska 
Rajewska 

zimowy 
stacjonarne  
niestacjonarne 

 


